ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING
WEB: www.zavodniauta.cz, MAIL: praha@zavodniauta.cz & zlin@zavodniauta.cz
TEL.: +420-778005253 & +420-603785748

Typ / Velikost Rozsah ET

Standardni barva

Cena EUR bez DPH

Cena EUR s DPH

EVO CORSE - 01/2025

Twrzena lehka zavodni kola
Cenik je platny pro kurz 1 EUR = 25,5 CZK (+/- 1)

Cena CZK bez DPH

Cena CZK s DPH

ASFALTOVA A SOTOLINOVA KOLA

X3MAZero 13"

X3MAZero 6,5x13" ET-31 az ET25
X3MAZero 7x13" ET-25 az ET31
X3MAZero 7,5x13" ET-18 aZ ET38
X3MAZero 8x13" ET-12 az ET44
X3MAZero 8,5x13" ET-29 az ET20
X3MAZero 9x13" ET-29 az ET20
X3MAZero 10x13" ET-10 az ET40
X3MAZero 10,5x13" ET-10 az ET40
Sport 14"

Sport 5,5x14" ET10 az ET42
Sport 6x14" ET16 az ET48
X3MA 15"

X3MA 6,5x15" ET9 az ET40
X3MA 7x15" ET16 az ET47
X3MAZero 8x15" ETO az ET40
ZA.R. 15"

Z.AR. 6,5x15" ET16 az ET50
Z.AR. 7x15" ET16 az ET56

Sanremo Corse 15"

Sanremo Corse 6x15" ET17 az ET50
Sanremo Corse 6,5x15" ET23 az ET56
Sanremo Corse 7x15" ET30 az 63

Sanremo Corse 16"
Sanremo Corse 6,5x16" ET10 az ET55
Sanremo Corse 7x16" ET17 azET61

Sanremo Corse/Zero 17"

Sanremo Corse 7x17" Gr.A ET27 az ET58
Sanremo Corse 7x17" Gr.A Mini ECE ET54

Sanremo Corse 7x17" ET15 az ET52
Sanremo Corse 7,5x17" ET22 az ET58
Sanremo Corse 8x17" ET28 az ET65
Sanremo Zero 8x17" ET-6 az ET33

Sanremo Zero 8,5x17" ETO az ET39

bild / matna cerna
bilad / matna cerna
bila / matna cerna
bila / matna cernd
bila / matna cerna
bila / matna cerna
bild / matna ¢erna
bilad / matna cerna

bila / matna cerna
bila / matna cerna

bila / matna cerna
bila / matna cernd
bila / matna cerna

bilad / matna cerna
bila / matna c¢erna

bila / matna cerna
bild / matna ¢erna
bilad / matna cerna

bila / matna cerna
bila / matna cerna

bila / matna cerna
bila / matna cernd
bila / matna cerna
bila / matna cerna
bild / matna ¢erna
bilad / matna cerna
bila / matna cerna

198,50 €
198,50 €
211,00 €
211,00 €
248,50 €
248,50 €
273,50 €
273,50 €

177,30 €
177,30 €

188,50 €
192,30 €
198,50 €

169,00 €
175,00 €

182,30 €
188,50 €
192,30 €

199,00 €
209,00 €

259,00 €
259,00 €
256,00 €
272,00 €
279,00 €
279,00 €
286,00 €

240,19 €
240,19 €
255,31 €
255,31 €
300,69 €
300,69 €
330,94 €
330,94 €

214,53 €
214,53 €

228,09 €
232,68 €
240,19 €

204,49 €
211,75€

220,58 €
228,09 €
232,68€

240,79 €
252,89 €

313,39€
313,39 €
309,76 €
329,12€
337,59 €
337,59 €
346,06 €

5062 K¢
5062 K¢
5381 K¢
5381 K¢
6 337 K¢
6 337 K¢
6 974 K¢
6 974 K¢

4 521 K¢
4521 K¢

4807 K¢
4904 K¢
5062 K¢

4310 K¢
4 463 K¢

4 649 K¢
4807 K¢
4904 K¢

5075 K¢
5330 K¢

6 605 K¢
6 605 K¢
6 528 K¢
6 936 K¢
7 115 K&
7 115 K¢
7 293 K¢

6 125 K¢
6 125 K¢
6 510 K¢
6 510 KE
7 667 K¢
7 667 K¢
8439 K¢
8439 K¢

5471 K¢
5471 K¢

5816 K¢
5933 K¢
6 125 K¢

5214 K¢
5400 K¢

5625 K¢
5816 K¢
5933 K¢

6 140 K¢
6 449 K¢

7 991 K¢
7 991 K¢
7 899 K¢
8393 K¢
8 609 K¢
8 609 K¢
8825 K¢



Sanremo Zero 9x17" ET6 az ET45 bild / matna cerna 303,50 € 367,24 € 7 739 K& 9 364 K¢

Sanremo Corse 18"

Sanremo Corse 8x18" ET8 az ET66 bila / matna cerna 289,00 € 349,69 € 7 370 K& 8917 K¢
Sanremo Corse 9x18" ET20 az ET52 bila / matna Cerna 311,00 € 376,31 € 7 931 K& 9 596 K¢
Sport 18"

Sport 8x18" ET7 az ET54 bila / matna cerna 271,00 € 327,91 € 6911 K& 8 362 K¢
Sport 9x18" ET20 az ET66 bila / matna cerna 296,00 € 358,16 € 7 548 K¢ 9 133 K¢
Sport 9,5x18" ET26 az ET72 bila / matna cerna 346,00 € 418,66 € 8 823 K¢ 10 676 K¢
Sport 10x18" ET32 azET78 bila / matna Cerna 346,00 € 418,66 € 8 823 K¢ 10 676 K¢
GTR 18"

GTR 10,5x18" ET-6 az ET52 bila / matna cerna 399,00 € 482,79 € 10 175 K& 12 311 Ké
GTR 11x18" ETO az ET58 bila / matna cerna 399,00 € 482,79 € 10 175 K¢ 12 311 K¢é
ZA.R. 18"

Z.AR. 8x18" ET6 az ET58 bila / matna cerna 263,00 € 318,23 € 6 707 K& 8 115 K¢

KOVANA KOLA

Formula Forged

Formula Forged 10x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 10,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 11x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 11,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 11,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 12x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 12,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 13x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 13x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 13,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 14x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Formula Forged 14,5x13" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3 Forged

X3 Forged 8x18" Yaris GR/Alpine/Mitsubishi EVO na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3 Forged 8x19" Yaris GR/Alpine/Mitsubishi EVO na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

X3MA Forged 17"

X3MA Forged 8x17" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3MA Forged 8,5x17" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3MA Forged 9x17" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

X3MA Forged 18"

X3MA Forged 8x18" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3MA Forged 8,5x18" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
X3MA Forged 9x18" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz



X3MA Forged 9,5x18"
X3MA Forged 10x18"
X3MA Forged 10,5x18"
X3MA Forged 11x18"
X3MA Forged 12x18"
X3MA Forged 12,5x18"
X3MA Forged 13x18"
X3MA Forged 13,5x18"

X3MA Forged 19"
X3MA Forged 8x19"
X3MA Forged 8,5x19"
X3MA Forged 9x19"
X3MA Forged 9,5x19"
X3MA Forged 10x19"
X3MA Forged 10,5x19"
X3MA Forged 11x19"

X3MA Forged 20"
X3MA Forged 8x20"
X3MA Forged 8,5x20"
X3MA Forged 9x20"
X3MA Forged 9,5x20"
X3MA Forged 10x20"
X3MA Forged 10,5x20"
X3MA Forged 11x20"

Excalibur Forged
Excalibur Forged 8x18"
Excalibur Forged 8,5x18"
Excalibur Forged 9x18"
Excalibur Forged 10x18"
Excalibur Forged 8x19"
Excalibur Forged 9x19"
Excalibur Forged 10x19"

Sanremo Forged
Excalibur Forged 8x18"
Excalibur Forged 8,5x18"
Excalibur Forged 9x18"
Excalibur Forged 10x18"
Excalibur Forged 8x19"
Excalibur Forged 9x19"
Excalibur Forged 10x19"
Excalibur Forged 8,5x20"
Excalibur Forged 9x20"

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz



Dakar Forged Beadlock 17"
Dakar Forged Beadlock 9x17" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

Dakar Forged 17"
Dakar Forged 8,5x17" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

Dakar Forged 18"

Dakar Forged 8,5x18" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
Dakar Forged 20"
Dakar Forged 9x20" na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

KOLA PRO OFF-ROAD A RALLYCROSS

OlympiaCorse 15"
OlympiaCorse 6,5x15" ETO az ET28 bild / matna cernd 188,50 € 228,09 € 4 807 K¢ 5 816 K¢
OlympiaCorse 7x15" ET6 az ET34 bild / matna cernd 192,30 € 232,68€ 4904 K¢ 5933 K¢

OlympiaCorse 16"

OlympiaCorse 6,5x16" ET11 az ET54 bila / matna cerna 199,00 € 240,79 € 5075 K& 6 140 K¢
Dakar Zero 14"

Dakar Zero 6,5x14" ET-10 az ET30 bila / matna cerna 211,00 € 255,31 € 5381 K& 6 510 K¢
Dakar Zero 7x14" ET-10 aZ ET30 bila / matna c¢erna 211,00 € 255,31 € 5381 K¢ 6 510 K¢

Dakar Zero 15"
Dakar Zero 7x15" ET-25 az ET15 bila / matna cernd 241,00 € 291,61 € 6 146 K¢ 7 436 K¢

Dakar Corse/Zero 16"

Dakar Corse 7x16" ET25 az ET48 bila / matna cerna 288,50 € 349,09 € 7 357 K¢ 8 902 K¢
Dakar Zero 7x16" ET-10 aZ ET26 bila / matna cernd 288,50 € 349,09 € 7 357 K¢ 8 902 K¢
Dakar Zero 8x16" ET-20 az ET20 bila / matna cerna 301,00 € 364,21 € 7 676 K¢ 9 287 K¢

Dakar Zero 17"
Dakar Zero 8x17" ETO az ET45 bila / matna cernd 313,50 € 379,34 € 7 994 K¢ 9 673 K¢

Dakar SuperZero 17"

Dakar SuperZero 8,5x17" ET-15 az ET35 bila / matna cerna 321,00 € 388,41 € 8 186 K¢ 9 904 K¢
Dakar SuperZero 9x17" ET-8 az ET42 bila / matna cerna 325,00 € 393,25 € 8 288 K¢ 10 028 K¢
Atlas NK 17"
Atlas NK 8x17" ET-40 aZ ET45 bila / matna cerna 295,00 € 356,95 € 7 523 K¢ 9102 K¢é
Atlas BL 17"
Atlas BL 8x17" ET-40 az ET45 bila / matna cerna 305,00 € 369,05 € 7 778 K¢ 9411 Ké

Atas BL9x17" ET-52 az ET32 bila / matna ¢ernd 350,00 € 423,50 € 8925 K¢ 10 799 K&



Dakar Zero 18"
Dakar Zero 8,5x18"

Dakar Zero 20"
Dakar Zero 9x20"

FORMULOVA KOLA

ETO az ET45

ET20 az ET60

bila / matna cerna

bild / matna cerna

333,50 €

379,00 €

403,54 €

458,59 €

8 504 K¢

9 665 K¢

10 290 K¢

11 694 K¢

FormulaCorse 13"

FormulaCorse 8x13" (pfednf)
FormulaCorse 8,5x13" (pfedni)
FormulaCorse 9x13" (pfedni)
FormulaCorse 10x13" (zadni)
FormulaCorse 10,5x13" (zadni)

ET-19 az ET12
ET-19 aZET19
ET-12 az ET19
ET7 az ET38
ET7 az ET38

antracitova
antracitova
antracitova
antracitova
antracitova

273,50 €
281,00 €
281,00 €
301,00 €
301,00 €

330,94 €
340,01 €
340,01 €
364,21 €
364,21 €

6 974 K¢
7 166 K¢
7 166 K¢
7 676 K¢
7 676 K¢

8439 K¢
8 670 K¢
8 670 K¢
9 287 K¢
9 287 K¢

KOLA "LEGEND LINE"

DC Sport 13"
DC Sport 5,5x13"

Lion V39 15"
Lion V39 7x15"

MonteCorse 15"
MonteCorse 7x15"

MonteCorse 16"
MonteCorse 6,5x16"
MonteCorse 7,5x16"

MonteCorse 17"
Montecorse 7x17"
Montecorse 8x17"

MonteCorse 18"
Montecorse 8x18"

SB9 Ragno 17"
SB9 Rango 7x17"

Rally Zero 17"

Rally Zero 7x17"
Rally Zero 8x17"
Rally Zero 8x18"

ET27

ET10 az ET40

ET37

ET35
ET37

ET4 az ET45
ET17 az ET58

ET20 az ET50

ET35 az ET50

ETO az ET40
ET12 az ET45
ET12 az ET45

stfibrna

bild / matna ¢erna

stfibrna

stfibrna / bila
stfibrna / bila

bila / matna cerna
bild / matna ¢erna

bila / matna cerna

bila / matna cerna

bila / matna cerna
bila / matna cernd
bila / matna cerna

180,00 €

192,30 €

236,00 €

248,00 €
248,00 €

269,00 €
279,00 €

299,00 €

247,00 €

269,00 €
279,00 €
299,00 €

217,80 €

232,68€

285,56 €

300,08 €
300,08 €

32549 €
337,59 €

361,79 €

298,87 €

32549 €
337,59 €
361,79 €

4 590 K¢

4904 K¢

6 018 K¢

6 324 K¢
6 324 K¢

6 860 K¢
7 115 K¢

7 625 K¢

6 299 K¢

6 860 K¢
7 115 K¢
7 625 K¢

5 554 K¢

5933 K¢

7 282 K¢

7 652 K¢
7 652 K¢

8 300 K¢
8 609 K¢

9 226 K¢

7 621 K¢

8300 K¢
8 609 K¢
9 226 K¢



BARVENI

Nestandardni barva (leskla ¢ernd, antracitova, zlatd, stfibrna, matna bronzova, leskla bronzova) 12,50 € 1513 € 319 K¢ 386 K¢
Nestandardni barva pro Montecarlo 15" a 16" (bila) 27,00 € 32,67 € 689 K¢ 833 K¢
Odlakovani a nalakovani skladowvych kol na jinou barvu 42,00 € 50,82 € 1071 K¢ 1 296 K¢

Stfedova krytka pro 1 kolo s logem @ 57 (neni standardni soucasti dodavky) 4,50 € 545 € 115 K¢ 139 K¢
Stfedova krytka pro 1 kolo s logem @ 45 (neni standardni soucasti dodavky) 6,50 € 7,87 € 166 K¢ 201 K&
Stfedova krytka pro 1 kolo DAKAR s logem @ 70 (neni standardni soucasti dodavky) 5,80 € 7,02€ 148 K¢ 179 K¢
Montazni kit pro 1 kolo (sada Sroubl/matek, stfedovych krytek s logem @ 57 a pripadné stfedicich krouzkd) 10,00 € 12,10€ 255 K¢ 309 K¢
Montazni kit pro 1 kolo (sada Sroub(/matek, stredovych krytek s logem @ 45 a pripadné stredicich krouzkd) 12,00 € 1452 € 306 K& 370 Ké
Montazni kit pro 1 kolo DAKAR na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz

PRISLUSENSTVi PRO SKLADOVANI A PREPRAVU KOL

Ochranny krouZek na pfevoz a skladovani diskd - 13" 530 € 6,41 € 135 K¢ 164 K¢
Ochranny krouZek na prevoz a skladovani diskd - 14" 5,30 € 6,41 € 135 K& 164 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 15" 5,30 € 6,41€ 135 K¢ 164 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 16" 6,20 € 7,50 € 158 K¢ 191 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 17" 6,20 € 7,50 € 158 K¢ 191 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 18" 6,20 € 7,50 € 158 K& 191 K¢
Ochranny krouZek na pfevoz a skladovani diskd - 19" 7,70 € 9,32€ 196 K¢ 238 K¢
Ochranny krouZek na pfevoz a skladovani diskd - 20" 7,70 € 9,32€ 196 K& 238 K&
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 21" 7,70 € 9,32€ 196 K¢ 238 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 22" 8,90 € 10,77 € 227 K¢ 275 K¢
Ochranny krouzek na pfevoz a skladovani diskd - 23" 8,90 € 10,77 € 227 K& 275 K¢
Vozik na pneumatiky 69,00 € 83,49 € 1760 K¢ 2129 K¢

RYCHLOZVEDAK PRO RALLY A OFFROAD

EvoJack Quadra 452,00 € 546,92 € 11 526 K¢ 13 946 K¢
EvoCrk 678,00 € 820,38 € 17 289 K¢ 20 920 K¢
EvoJack 905,00 € 1095,05€ 23 078 K¢ 27 924 K¢
EvoJack PRO 1199,00 € 1450,79 € 30 575 K& 36 995 K¢
OffCrk 845,00 € 102245€ 21 548 K¢ 26 072 K¢
Drzak rychlozvedaku do auta (pro EvoCrk, EvoJack, EvoJack PRO a OffCrk) 99,00 € 119,79 € 2 525 K¢ 3 055 K¢

P-DEF - IZOLACNi PODLOZKY PRO BRZDOVE DESTICKY

P-DEF — Izola¢ni podlozky pod brzdové desticky na predni naprawu (sada 4 desticek) 109,00 € 131,89 € 2 780 K¢ 3363 K¢
P-DEF — Izolacni podlozky pod brzdové desticky na zadni naprawu (sada 4 desticek) 99,00 € 119,79 € 2 525 K¢ 3055 K¢
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